8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.02.2016 г.       								 №190
 пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.05.2015г. № 119 «Об установлении коэффициентов переходного периода при определении размера арендной платы за земельные участки земель городского поселения Игрим, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.12.2011 № 457-п «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»,
Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 07.05.2015г.  №119 «Об установлении коэффициентов переходного периода при определении размера арендной платы за земельные участки земель городского поселения Игрим, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить значение коэффициента переходного периода при определении размера арендной платы за земельные участки земель городского поселения Игрим, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для размещения лодочных станций равное 0,1.».
1.2. Нумерацию пунктов 2,3,4 считать 3,4,5 соответственно.
1.3. В пункте 3 после слов  «в пункте 1», дополнить словами «и в пункте 2»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

	Председатель Совета поселения
	Глава городского поселения

	                             М.В. Неугодников
	А.В. Затирка